第４号様式（第８条関係）
年　　月　　日

　南九州市長　　　　様

住所又は所在地
事業所の名称
氏名
電話番号

就労環境整備による若者等雇用促進事業補助金交付申請書

　南九州市就労環境整備による若者等雇用促進事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき，関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。
　また，同要綱第３条に規定する補助対象者に該当し，申請内容に虚偽がないことを誓約します。なお，審査に当たって，市が市税等の申告納付状況等を調査することに同意します。

記

１　補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

２　事業の目的

３　事業種別　　　□　⑴　職場環境整備事業
□　⑵　子育て環境整備事業

４　関係書類
⑴　事業（変更）計画（実績）書（第５号様式）
⑵　（変更）収支予算（精算）書（第６号様式）